
COMUNE DI NICOSIA 

PROVINCIA DI ENNA 


l° SErrORE 

UFFICIO DELIBERAZIONI 


DETERMINA PRESIDENZIALE Nr.14 del 27 Maggio 2014 
, 
OGGETTO: Consiglio Comunale. Ordine del giorno aggiuntivo. 

IL PRESIDENTE DEL CONSIGLIO 

VISTA la propria determina Nr. 13 del 15.05.2014 di convocaZIOne del 

Consiglio Comunale per il giorno 21.05.2014 alle ore 19,00; 


DATO ATTO: 

CHE è pervenuto un ulteriore argomento di rilevante importanza; 


RITENUTO dover inserire all'ordine del giorno del Consiglio Comunale 

convocato per il 21.05.2014, alle ore 19,00 ed aggiornato al 28.05.2014 alle ore 

19,00 il superiore argomento; 


VISTO l'art. 44 della L.r. 26/93; 

VISTO l'Ord. EE.LL. Regione Siciliana 


DETERMINA 

di aggiungere ali 'ordine del giorno del Consiglio Comunale convocato per il 
21.05.2014, alle ore 19,00 ed aggiornato al 28.05.2014 alle ore 19,00, il 
seguente argomento: 

14. Integrazione delibera C. C. N. 35 del 21.05.2014 ad oggetto: Concessione in 
comodato d'uso all' Agenzia dene Entrate Direzione Regionale di Palermo di 
locali di proprietà comunale - atto d'indirizzo. 

>---. 

IL PRESIDENTE DEL C.C. 
• "--

t&:;~.' 


